

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE SHKURT – QERSHOR 2025 


	
Nr. Rendor [footnoteRef:2] [2: Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve] 

	
Data e kërkesës[footnoteRef:3] [3: Data e regjistrimit të kërkesës.] 

	
Objekti i kërkesës[footnoteRef:4] [4: Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.] 



	
Data e përgjigjes[footnoteRef:5] [5: Data e kthimit të përgjigjes.] 

	

Përgjigje[footnoteRef:6] [6: Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.] 


	
Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:7] [7: Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar.] 

	

Tarifa[footnoteRef:8] [8: Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 



	
1
	
04.02.2025
	
Kërkesë  për pajisje vërtetim lindjeje

	
11.02.2025

	
Në përgjigje të kërkesës Tuaj me qëllim aksesimin e informacionit të kërkuar nga ana juaj, bashkëlidhni kërkesës për informacion një fotokopje të kartës suaj të identitetit.

	
E Plotë
	
JO.

	
2
	
04.02.2025
	
Kërkesë  për pajisje vërtetim për datën e lindjes së motrës.

	
11.02.2025

	
Në përgjigje të kërkesës tuaj pas shqyrtimit të kërkesës, ju informojmë se sipas parashikimeve të ligjit nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të dhënave personale” të ndryshuar, informacioni që kërkoni hyn në kategorinë e të dhënave personale.
Për pasojë, ky informacion mund të jepet nëse subjekti i të dhënave ka dhënë pëlqimin e tij të shprehur për ndarjen e këtij informacioni me një palë të tretë, ose duke autorizuar një përfaqësues me anë të një prokure për marrjen e këtij informacioni.
	
E Plotë
	
JO.

	
3
	
28.03.2025
	
Kërkesë për vendosjen në dispozicion të kopje të kartelës 

	
02.04.2025
	
Pas verifikimeve të kryera nga sektori përkatës, rezulton se gjatë vitit 2024 nuk është shtruar në institucionin tonë asnjë paciente me këto gjeneralitete.

	
E Plotë
	
JO.

	
4

	
15.04.2025
	
Për vendosjen në dispozicion të kopjes së kartelës klinike të shtetases që përfaqëson në gjykimin civil 
	
28.04.2025
	
Dokumentacioni i dorëzuar prej jush, konkretisht prokura, është paraqitur në formë kopjeje të thjeshtë dhe për rrjedhojë nuk plotëson kushtet ligjore për vërtetimin e vullnetit të palës së përfaqësuar, në këto rrethana, për të vijuar me shqyrtimin e kërkesës tuaj, lutemi të plotësoni dokumentacionin, duke paraqitur prokurën në origjinal, ose një kopje të saj të njësuar me origjinalin, në përputhje me kërkesat ligjore.
Ju bëjmë me dije se, në bazë të legjislacionit shqiptar në fuqi, informacioni dhe dokumentacioni shëndetësor mund të jepet në respektim të plotë të kushteve ligjore të autorizimit dhe verifikimit të përfaqësimit të ligjshëm.
	
E Plotë 
	
JO.

	
5

	
16.04.2025
	
Rikërkesë për vendosje në dispozicion kopje kartele klinike.
	
02.05.2025 
	
Pas komunikimit me sektorët përkatës në institucionin tonë, ju bëjmë me dije se më poshtë gjeni dokumentacionin e kërkuar.

	
 E Plotë. 
	
JO.

	
6
	
23.04.2025 
	
Kërkesë për informacion dhe vendosje në dispozicion të kopje së kartelës mjekësore 
	
08.05.2025
	
Në vijim të kërkesës Tuaj, ju informojmë se, pas shqyrtimit të saj, është e nevojshme të plotësoni dokumentacionin shoqërues si më poshtë:

1. Çertifikatë familjare që vërteton lidhjen familjare me personin për të cilin kërkohet dokumentacioni mjekësor;
2. Kopje të dokumentit tuaj të identitetit të vlefshëm.
Pas administrimit të këtyre dokumenteve, institucioni do të mund të vijojë trajtimin e mëtejshëm të kërkesës Tuaj, në përputhje me procedurat ligjore në fuqi.

	
E Plotë.
	
JO.

	
7
	
24.04.2025 
	
Përcjellje për kompetencë, kërkesa për pajisje me çertifikatë asistencë lindjeje të vajzës.

	
09.05.2025
	
Në vijim të kërkesës Tuaj, përcjellë për kompetencë institucionit tonë ju informojmë si më poshtë:
Pas komunikimit me sektorët përkatës në institucionin tonë dhe verifikimit të të dhënave që disponojmë, ju bëjmë me dije se në regjistrat tanë nuk rezulton asnjë shtetase me gjeneralitetet e sipërpërmendura.
	
E Plotë.
	
JO.

	
8
	
19.05.2025 
	 
Plotësim dokumentacioni me qëllim pajisjen me kopjen e kartelës mjekësore të djalit. 
	
26.05.2025
	
Në vijim të shkresës Tuaj, pas shqyrtimit të kërkesës dhe komunikimit me sektorët përkatës,  ju informojmë se bashkëlidhur kësaj shkrese do të gjeni;
Kopje të njësuar me origjinalin të Kartelës Mjekësore.
	
E Plotë.
	
JO.

	
9
	
03.06.2025
	
Kërkesë për informacion të vizitës së vajzës së saj. 

	
17.06.2025
	
Në vijim të kërkesës Tuaj, ju informojmë se për të vijuar me shqyrtimin e saj, është e nevojshme të paraqisni dokumentet e mëposhtme:

i.	Kartë identiteti ose dokument tjetër të vlefshëm për verifikimin e identitetit tuaj;
ii.	Çertifikatë familjare që provojnë lidhjen tuaj me personin në fjalë.

Pas verifikimit të këtyre dokumenteve, do të mund të vazhdojmë me shqyrtimin e mëtejshëm të kërkesës Tuaj.
	
E Plotë.
	
JO.

	
10

	
16.06. 2025
	
Kërkesë nga për vendosje në dispozicion të dublikatës të çertifikatë asistencë lindjeje.

	
17.06.2025
	Në përgjigje të kërkesës Tuaj, pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga ana juaj, konstatohet se;
Dokumentacioni i dorëzuar prej jush, konkretisht prokura, është paraqitur në formë kopjeje të thjeshtë.
Në këto rrethana, për të vijuar me shqyrtimin e kërkesës tuaj, lutemi të plotësoni dokumentacionin, duke paraqitur prokurën në origjinal, ose një kopje të saj të njësuar me origjinalin, në përputhje me kërkesat ligjore.
Ju bëjmë me dije se, në bazë të legjislacionit shqiptar në fuqi, informacioni dhe dokumentacioni shëndetësor mund të jepet në respektim të plotë të kushteve ligjore të autorizimit dhe verifikimit të përfaqësimit të ligjshëm.
Duke ju falenderuar për mirëkuptimin dhe bashkëpunimin.
	
E Plotë.
	
JO.

	
11
	
25.06.2025 
	
Plotësim dokumentacioni
	
27.06.2025  
	
Pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga ana juaj, ju bëjmë me dije se bashkëlidhur kësaj shkrese lutemi gjeni: Dublikatë e ‘Çertifikatë Asistencë në Lindje’.

	
E Plotë.
	
JO.
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